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FICHA TECNICA - AMERICIO

Plafon 24w 3 Temp. Americio Blanco 1920im 39d.

LUz

Ean: 8435161586544
Serie: AMERICIO
Color: Blanco

Ver online

Color de la luz
Ldmenes Lm
Potencia

Temperatura luz °K

Blanco Calido, Frio y Natural
1920
24 W

3000-4000-6000

GENERAL

Color Blanco
Material Policarbonato
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)
Peso Neto

Peso Bruto

Medidas embalaje

_Alto

_Ancho

_Fondo

10X39X39 cm.
990 gr.

1290 gr.
11x42x42 cm.
10

39

39

INFORMACION TECNICA

www.fabrilamp.com


https://www.fabrilamp.com/es/tecnico-plafones/6959-plafon-24w-3-temp-americio-blanco-1920lm-39d-8435161586544.html
https://www.fabrilamp.com
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ABRI LA FICHA TECNICA - AMERICIO

FABRILAMP
REF. 089884001

Plafon 24w 3 Temp. Americio Blanco 1920im 39d.
Voltaje 220-240 V
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